- 251 -

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議   案   内   容

総務産業委員会

議案第57号
笠間市職員の旅費に関する条例等の一部を改正する条例に

ついて

議案第58号 笠間市税条例等の一部を改正する条例について

議案第59号
笠間市廃棄物の減量及び処理に関する条例の一部を改正す

る条例について

議案第65号
動産購入契約の締結について（消防団消防ポンプ自動車購

入）

議案第66号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号）

教育福祉委員会

議案第60号
笠間市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基

準を定める条例の一部を改正する条例について

議案第61号 笠間市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について

議案第62号
笠間市医療福祉費支給に関する条例の一部を改正する条例

について

議案第66号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号）

建設土木委員会

議案第63号
笠間市地区計画区域内における建築物の制限に関する条例

について

議案第64号 市道路線の廃止及び認定について

議案第66号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号）

- 252 -

平成３０年６月７日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

総 務 産 業 委 員 会

委員長 小松﨑   均

総務産業委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第５７号
笠間市職員の旅費に関する条例等の一部を改

正する条例について
６月７日 原案可決

議案第５８号
笠間市税条例等の一部を改正する条例につい

て
６月７日 原案可決

議案第５９号
笠間市廃棄物の減量及び処理に関する条例等

の一部を改正する条例について
６月７日 原案可決

議案第６５号
動産購入契約の締結について（消防団消防ポン

プ自動車購入）
６月７日 原案可決

議案第６６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号） ６月７日 原案可決

- 253 -

平成３０年６月７日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

教 育 福 祉 委 員 会

委員長 石 田 安 夫

教育福祉委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第６０号

笠間市放課後児童健全育成事業の設備及び運営

に関する基準を定める条例の一部を改正する条

例について

６月７日 原案可決

議案第６１号
笠間市国民健康保険税条例の一部を改正する条

例について
６月７日 原案可決

議案第６２号
笠間市医療福祉費支給に関する条例の一部を改

正する条例について
６月７日 原案可決

議案第６６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号） ６月７日 原案可決

- 254 -

平成３０年６月８日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

建 設 土 木 委 員 会

委員長 橋 本 良 一

建設土木委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第６３号
笠間市地区計画区域内における建築物の制限に

関する条例について
６月８日 原案可決

議案第６４号 市道路線の廃止及び認定について ６月８日 原案可決

議案第６６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第１号） ６月８日 原案可決

	議 案 付 託 区 分 表
	総務産業委員会審査報告書
	教育福祉委員会審査報告書
	建設土木委員会審査報告書